
 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

“Severino  Fabriani” 

SPILAMBERTO (MO) 
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 

Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 

Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:  www.icfabriani.edu.it 

 

 

      

           -ALBO I.C. Fabriani   

             

  

OGGETTO: DELIBERA N. 1 DEL 20-05-2024 – A.S. 2023-2024 - APPROVAZIONE VERBALE 

SEDUTA PRECEDENTE DEL 11/04/2024.  

 

 

Il CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

               

-VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto del 11/04/2024. 

 

All’unanimità  

DELIBERA 

 

 

Approvato, in data 20/05/2024, il verbale del Consiglio d’Istituto seduta del 11/04/2024. 

 

 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 

ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

        

        La Segretaria                                                                    il Presidente 

     F.to Laura Righi                                                           F.to Luigi Resta 

 

           PER COPIA CONFORME 

 

    La   D.S.G.A.         Il Dirigente Scolastico 

  Sara Serri                          Silvia Rossi  

 

 

 

 

 

 

 

 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003712 - 21/05/2024 - II.1 - U



ISTITUTO  COMPRENSIVO 

“Severino  Fabriani” 

SPILAMBERTO (MO) 
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 

Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 

Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.edu.it 

 

      

-ALBO I.C. Fabriani   

                                                                                               -ATTI BILANCIO  

 

OGGETTO: DELIBERA N. 2 DEL 20-05-2024 – A.S. 2023-2024 - CONTO CONSUNTIVO 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023.  

 

Il CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

-VISTI gli artt. 22 e 23 del Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018; 

-VISTA la documentazione compilata e sottoscritta dal Direttore dei Servizi Generali e 

Amministrativi; 

-VISTA la relazione illustrativa predisposta dal Dirigente Scolastico e dalla DSGA,  prot n. 1606 

VI.3 del 29/02/2024;  

-ACQUISITO il parere favorevole dei Revisori dei Conti come da verbale n.  2024/003 del  

08/05/2024.     

 

all’unanimità  

DELIBERA 

 

- di approvare, in data 20/05/2024, il Conto Consuntivo dell’E.F. 2023 così come predisposto dal 

Direttore S.G.A., contenuto nell’apposita modulistica e secondo la relazione illustrativa redatta dal 

Dirigente Scolastico e dalla DSGA; 

-di disporne la pubblicazione nel sito web dell’istituzione medesima.  

 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 

ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

                 

            La Segretaria                                                                        Il Presidente 

        F.to Laura Righi                                                                           F.to Luigi Resta  

 

           PER COPIA CONFORME 

 

    La   D.S.G.A.             Il Dirigente Scolastico 

  Sara Serri                                Silvia Rossi 

 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003713 - 21/05/2024 - II.1 - U



 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

“Severino  Fabriani” 

SPILAMBERTO (MO) 
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 

Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 

Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.edu.it 

 

     -ALBO I.C. Fabriani  

     -ATTI BILANCIO              

  

OGGETTO: DELIBERA N. 3 DEL 20-05-2024 – A.S. 2023-2024 – ASSESTAMENTO AVANZO 

DI AMMINISTRAZIONE DEFINITIVO AL 31/12/2023.  

 

Il CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

-VISTO   il Decreto n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015 n. 107”; 

-VISTO il Programma Annuale dell’E.F. 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 7 

del 29/11/2023 prot. n. 9045 II.1 del 30/11/2023;  

-CONSIDERATO che il Programma Annuale E.F. 2024 è stato approvato dai Revisori dei Conti in 

data 18/01/2024 verbale n. 2024/001;   

-CONSIDERATO che nel Programma Annuale E.F. 2024 è stato previsto un avanzo di 

amministrazione presunto di € 373.043,27, suddiviso in avanzo di amministrazione non vincolato €  

97.622,69 e avanzo di amministrazione vincolato € 275.420,58; 

-TENUTO CONTO  che il Conto Consuntivo E.F. 2023 è stato predisposto dalla DSGA con prot. 

n. 1104 VI.3 del 14/02/2024; 

-VISTA la relazione illustrativa allegata al Conto Consuntivo e redatta dal Dirigente Scolastico, in 

collaborazione con la DSGA, prot. n. 1606 VI.3 del 29/02/2024; 

-CONSIDERATO che il Conto Consuntivo E.F. 2023 è stato approvato dai Revisori dei Conti in 

data 08/05/2024 verbale n. 2024/003 e riporta un avanzo di amministrazione definitivo al 

31/12/2023 pari ad € 415.577,09;   

-CONSIDERATO altresì che tra l’effettivo avanzo di amministrazione e l’avanzo presunto 

applicato nel programma annuale E.F. 2024 si registra una differenza pari a +€ 42.533,82; 

-RITENUTO di dover procedere all’assestamento del bilancio di previsione E.F. 2024, apportando 

allo stesso le necessarie variazioni dovute all’individuazione dell’avanzo di amministrazione 

definitivo dell’E.F. 2024; 

-RICHIAMATO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa, dell’Istituto Comprensivo “S. Fabriani” 

e in coerenza con le previsioni del piano stesso – Progetti a.s. 2023/2024; 

-CONSIDERATO che la scuola, dopo il 30/11/2023, ha ricevuto dal Ministero dell’Istruzione e del 

Merito contributi che hanno contribuito ad aumentare l’avanzo di amministrazione definitivo al 

31/12/2023.   

 

All’unanimità  

 

DELIBERA 

 

 

 

 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003714 - 21/05/2024 - II.1 - U



 
 

 

 

Approvato, in data 20/05/2024, l’assestamento dell’avanzo di amministrazione definitivo al 

31/12/2023  decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 3669 VI.3 del 20/05/2024 che riporta le 

seguenti risultanze: 

 

 

Avanzo di amministrazione  

E.F. 2024 

PRESUNTO 

Avanzo di amministrazione  

E.F. 2023 

DEFINITIVO 

Differenza in più (+)  

o in meno (-) 

 

€ 373.043,27 

 

€ 415.577,09 

 

+€ 42.533,82 

 

La differenza di +€ 42.533,82 è così composta: 

Avanzo di amministrazione non vincolato ……..  +€ 13.716,92 

Avanzo di amministrazione vincolato ……………. +€ 28.816,90 

 

 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 

ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

            La Segretaria                                                                        Il Presidente 

        F.to Laura Righi                                                                           F.to Luigi Resta  

 

           PER COPIA CONFORME 

 

    La   D.S.G.A.             Il Dirigente Scolastico 

  Sara Serri                                Silvia Rossi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003714 - 21/05/2024 - II.1 - U



 
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

“Severino  Fabriani” 

SPILAMBERTO (MO) 
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 

Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 

Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.edu.it 

 

     -ALBO I.C. Fabriani  

     -ATTI BILANCIO              

  

OGGETTO: DELIBERA N. 4 DEL 20-05-2024 – A.S. 2023-2024 - VARIAZIONI DI BILANCIO 

E.F. 2024.  

Il CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

-VISTO il PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con Deliberazione in 

data 29/11/2023;  

-VISTO il Decreto n. 129 DEL 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”,  con particolare riferimento all’art. 10; 

-CONSIDERATI  i contributi comunicati successivamente all’approvazione del Programma Annuale E.F. 

2024 da Enti Locali, Altre Istituzioni, Famiglie e Privati; 

-CONSIDERATE le comunicazioni di assegnazione Fondi del M.I.M., pervenute successivamente 

all’approvazione del Programma Annuale E.F. 2024; 

-ESAMINATO lo stato di avanzamento dei singoli progetti ed attività; 

-CONSIDERATI gli importi effettivamente incassati e/o variati rispetto alla previsione iniziale; 

-CONSIDERATA  la necessità di provvedere a variazioni di bilancio di competenza del Dirigente 

Scolastico ed immediatamente esecutive da portare al Consiglio d’Istituto per conoscenza (entrate 

finalizzate, storni di bilancio all’interno di sottoconti della stessa attività o progetto); 

-CONSIDERATA  la necessità di provvedere a modifiche del Programma Annuale deliberate dal Consiglio 

di Istituto con decisione motivata, adottata su proposta della Giunta Esecutiva o del Dirigente Scolastico  

(prelevamento dallo Z – disponibilità finanziaria da programmare, prelevamenti da fondo di riserva, 

attivazione di nuovi Progetti per l’attuazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa, entrate non 

finalizzate ecc.). 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

Approvate, in data 20/05/2024, le variazioni di bilancio E.F. 2024 decreto del Dirigente Scolastico 

prot. n. 3668 VI.3 del 20/05/2024.  

 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è ammesso reclamo allo 

stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

        

           La Segretaria                                                                        Il Presidente 

        F.to Laura Righi                                                                           F.to Luigi Resta 

          PER COPIA CONFORME 

    La   D.S.G.A.             Il  Dirigente Scolastico 

  Sara Serri                                Silvia Rossi 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003715 - 21/05/2024 - II.1 - U



 
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

“Severino  Fabriani” 

SPILAMBERTO (MO) 
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 

Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 

Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.edu.it 

 

     -ALBO I.C. Fabriani  

     -ATTI BILANCIO              

  

OGGETTO: DELIBERA N. 5 DEL 20-05-2024 – A.S. 2023-2024 – PROGETTO FONDAZIONE 

DI VIGNOLA A.S. 2024/2025. 

  

Il CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

-VISTO il D.P.R. 275/99 “Regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 

-VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

-VISTO il D.I. n°129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

-VISTO il Progetto presentato dalla scuola alla Fondazione di Vignola da realizzare nell’a.s. 

2024/2025: 

Preventivo delle risorse finanziarie necessarie per il finanziamento complessivo del “progetto” 

Voci di spesa Importo 

Sportello di Ascolto € 4.000,00  

Percorso di alfabetizzazione in lingua italiana 

  

€ 2.900,00 

Laboratorio teatrale € 5.100,00 

Totale  € 12.000,00 

 

Fonti delle risorse Importo 

Contributo richiesto alla Fondazione € 7.980,00 

Risorse proprie € 1.500,00  

Contributi concessi da altri soggetti:  

   - Ente 1 Comune di Spilamberto € 2.000,00 

   - Ente 2 Comitato  € 520,00 

   - Ente 3  

   - Ente 4  

  

                                                          Totale  € 12.000,00 

  

 

-SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico.           

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003716 - 21/05/2024 - II.1 - U



 
 

approvato, in data 20/05/2024, il progetto Fondazione di Vignola “Comprendere e affrontare il 

disagio, costruire dinamiche inclusive” – a.s. 2024/2025 , rivolto a tutti gli alunni dell’Istituto 

Comprensivo “S. Fabriani” di Spilamberto. 

 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 

ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

            La Segretaria                                                                        Il Presidente 

        F.to Laura Righi                                                                           F.to Luigi Resta  

 

           PER COPIA CONFORME 

 

    La   D.S.G.A.             Il Dirigente Scolastico 

  Sara Serri                                Silvia Rossi 

 

 

 

 

 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003716 - 21/05/2024 - II.1 - U



 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

“Severino  Fabriani” 

SPILAMBERTO (MO) 
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 

Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 

Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.edu.it 

 

     -ALBO I.C. Fabriani  

     -ATTI BILANCIO              

  

OGGETTO: DELIBERA N. 6 DEL 20-05-2024 – A.S. 2023-2024 – PROGETTO “IN PACE” 

ASSOCIAZIONE OVERSEAS DI SPILAMBERTO A.S. 2024/2025. 

  

Il CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

-VISTA la proposta presentata dall’Associazione Overseas Onlus di Spilamberto per la 

realizzazione del progetto “IN PACE”; 

-CONSIDERATO che l’accordo non comporta costi a carico della nostra scuola; 

-SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico. 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

approvato, in data 20/05/2024, il progetto “IN PACE” a.s. 2024/2025, a sostegno di iniziative su 

pace, intercultura, diritti, dialogo interreligioso e cittadinanza globale,  rivolto agli alunni della 

scuola secondaria di primo grado dell’Istituto Comprensivo “S. Fabriani” di Spilamberto. 

 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 

ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

            La Segretaria                                                                        Il Presidente 

        F.to Laura Righi                                                                           F.to Luigi Resta  

 

           PER COPIA CONFORME 

 

    La   D.S.G.A.             Il Dirigente Scolastico 

  Sara Serri                                Silvia Rossi 

 

 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003717 - 21/05/2024 - II.1 - U



 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

“Severino  Fabriani” 

SPILAMBERTO (MO) 
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 

Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 

Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.edu.it 

 

     -ALBO I.C. Fabriani  

     -ATTI BILANCIO              

  

OGGETTO: DELIBERA N. 7 DEL 20-05-2024 – A.S. 2023-2024 – VARIE ED EVENTUALI: 

RICHIESTA SPAZI SCOLASTICI DA PARTE DELL’UNIONE TERRE DI 

CASTELLI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ZEROSEI PLUS – 

ATTIVITA’ ESTIVE PER  BAMBINI 4-6 ANNI 

  

Il CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

-VISTA la richiesta dell’Unione Terre di Castelli prot. n. 2883 del 16/04/2024; 

-CONSIDERATO l’interesse dimostrato dalle famiglie per l’attivazione di centri estivi, rivolti ai 

bambini da 4 a 6 anni, il cui accesso potrà essere gratuito per le famiglie con Isee al di sotto dei 

15.000 euro per dare l’opportunità anche a chi si torva in una situazione di difficoltà economica di 

conciliare le esigenza di vita lavoro e nel contempo offrire un’opportunità educativa ai bambini 

anche nel periodo estivo; 

-CONSIDERATO che nel periodo dal 01/07/2024 al 26/07/2024 nel plesso Don Bondi non sono 

presenti attività didattiche.  

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

approvata, in data 20/05/2024, la concessione dell’uso dei locali scolastici, periodo dal 01/07/2024 

al 26/07/2024,  plesso Don Bondi per la realizzazione delle attività estive progetto ZEROSEI PLUS, 

organizzato dall’Unione Terre di Castelli e condotto dalla cooperativa “La Lumaca”.   

 

 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 

ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

            La Segretaria                                                                        Il Presidente 

        F.to Laura Righi                                                                           F.to Luigi Resta  

           PER COPIA CONFORME 

 

    La   D.S.G.A.             Il Dirigente Scolastico 

  Sara Serri                                Silvia Rossi 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003718 - 21/05/2024 - II.1 - U


		2024-05-21T13:19:39+0200
	SRRSRA64L53L885T


		2024-05-21T11:21:59+0000
	Silvia Rossi




